
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 22.10.19 8

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

2 24.10.19 8

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

3 29.10.19 8

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

4 15.11.19 8

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

5 28.11.19 8

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

6 29.11.19 8

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

7 10.12.19 8

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

8 13.12.19 6 + 2

8:00 - 16:45, 

pauza na oběd 

11:45 - 12:30

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci práce s výrobním materiálem a finálními produkty (od jejich nákupu, přes naskladnění a podmínky skladování 

nebo detaily z jejich dodávání do výroby až po kompletaci dodávky, její naskladnění a expedici ke klientovi).

14:45 - 16:45 - Závěrečná zkouška (2h)

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci technického zajišťování optimálního množství surovin, materiálů a polotovarů z pohledu zpětné dosledovatelnosti 

zakázek

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci navrhování racionalizačních opatření v přípravné fázi a během výroby

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci stanovování průběhů a vazeb dílčích výrobních činností

Název vzdělávací aktivity:
Místo výuky:

probíraná témata

Plánování, mapování a vyhodnocování dat komplexního posuzování a vyhodnocování efektivnosti výrobních procesů v kontextu na další navazující činnosti

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci provádění rozborů nákladovosti výroby

Palatinum Campus s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

xxxx

ZLA-MN-56/2019 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Zpětná dosledovatelnost zakázek 

Jména lektorů:

xxxx

Vzdělávací zařízení:

Conec s.r.o. 634 93 381Zaměstnavatel:

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci stanovování uspořádání výrobních procesů

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci zpracovávání podkladů pro cenové kalkulace výrobků

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci tvorby plánů výroby

Vyplňte pouze bílá pole

Plánování, mapování a vyhodnocování dat v rámci posuzování efektivního uspořádání pracovních procesů

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Číslo telefonu:

xxxx

xxxx

21.10.2019

(razítko)

xxxx

Datum:

Vyřizuje:

Email:
xxxx, jednatel

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


